QUYẾT ĐỊNH

V/v tặng Bằng khen cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong 05 năm thực hiện Chỉ thị 01/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ

“Về tổ chức phong trào toàn dân tham gia bảo vệ chủ quyền lãnh thổ,

an ninh biên giới quốc gia trong tình hình mới” giai đoạn 2015-2020

trên địa bàn tỉnh Lai Châu

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 06/2018/QĐ-UBND ngày 21/02/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh Lai Châu;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 11 tập thể, 20 cá

nhân có thành tích xuất sắc trong 05 năm thực hiện Chỉ thị 01/CT-TTg của Thủ

tướng Chính phủ “Về tổ chức phong trào toàn dân tham gia bảo vệ chủ quyền

lãnh thổ, an ninh biên giới quốc gia trong tình hình mới” giai đoạn 2015-2020

trên địa bàn tỉnh Lai Châu (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thưởng bằng tiền cho các tập thể, cá nhân theo quy định hiện

hành từ nguồn kinh phí chi khen thưởng của UBND tỉnh. Giao Ban Thi đua,

Khen thưởng- Sở Nội vụ thanh, quyết toán và chi trả theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng

UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính; Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên

phòng tỉnh và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban TĐKT tỉnh(08 bản);

- Lưu: VT, Th3.

CHỦ TỊCH

Trần Tiến Dũng

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng 4 năm 2020

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong 05 năm thực hiện

Chỉ thị 01/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ “Về tổ chức phong trào

toàn dân tham gia bảo vệ chủ quyền lãnh thổ, an ninh biên giới

quốc gia trong tình hình mới” giai đoạn 2015-2020 trên địa bàn

tỉnh Lai Châu, được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND  ngày        tháng 4 năm 2020

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu)

I. TẬP THỂ: 11

1. Đồn Biên phòng Sì Lờ Lầu, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

2. Đồn Biên phòng Huổi Luông, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

3. Đồn Biên phòng Hua Bum, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

4. Đồn Biên phòng Thu Lũm, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

5. Đồn Biên phòng Pa Tần, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

6. Đồn Biên phòng Pa Ủ, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

7. Đồn Biên phòng Pa Vệ Sử, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

8. Văn phòng HĐND - UBND huyện Phong Thổ;

9. Nhân dân và cán bộ xã Huổi Luông, huyện Phong Thổ;

10. Nhân dân và cán bộ xã Mù Sang, huyện Phong Thổ;

11. Ban Dân vận, Huyện ủy Nậm Nhùn.

II. CÁ NHÂN: 20

1. Đại tá Nguyễn Tất Hậu, Phó Chính ủy, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

2. Ông Trần Văn Quế, Chủ tịch UBND huyện Phong Thổ;

3. Ông Trần Quốc Khanh, Phó Bí thư Huyện ủy Nậm Nhùn;

4. Thiếu tá Trần Văn San, Chính trị viên Đồn Biên phòng Mù Cả, Bộ Chỉ

huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

5. Thiếu tá Vũ Hữu Tùng, nhân viên PCMT&TP,  Đồn Biên phòng cửa

khẩu Ma Lù Thàng, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

6. Thiếu tá Nguyễn Đức Duẩn, Trợ lý Ban Vận động quần chúng, Phòng

Chính trị, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

7. Thượng úy Sùng A Hùng, Đội trưởng Vận động quần chúng, Đồn Biên

phòng Dào San, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

8. Thượng úy Nguyễn Ngọc Nam, nhân viên vận động quần chúng, Đồn

Biên phòng Pa Tần, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

 3

9. Trung tá Hà Đức Long, Chính trị viên, Đồn Biên phòng Sin Suối Hồ,

Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

10.  Đại úy Cao Văn Quý, Chính trị viên phó, Đồn Biên phòng Ka Lăng,

Bộ đội Biên phòng tỉnh;

11. Ông Toán Ma Tơ, Bí thư Đảng ủy xã Mù Cả, huyện Mường Tè

12. Ông Sìn Văn Vấn, Chủ tịch UBND xã Pa Tần, huyện Sìn Hồ;

13. Ông Phùng Lòng Kà, Chủ tịch UBND xã Thu Lũm, huyện Mường Tè;

14. Ông Lỳ Pó Chừ, Chủ UBND xã Tá Bạ, huyện Mường Tè;

15. Ông Ma A Nủ, Phó Chủ tịch UBND xã Dào San, huyện Phong Thổ;

16. Ông Lùng A Hồ, Tổ trưởng Tổ tự quản đường biên, cột mốc bản Hờ

Mèo, xã Tung Qua Lìn, huyện Phong Thổ;

17. Ông Lý A Dế, Tổ trưởng Tổ tự quản, đường biên, cột mốc bản Sàng

Màng Pho, xã Sin Suối Hồ, huyện Phong Thổ;

18. Ông Phù A Yên, Chỉ huy trưởng, Ban Chỉ huy quân sự xã Huổi Luông,

huyện Phong Thổ;

19. Ông Phàn Vần Lỷ, Thành viên Tổ tự quản đường biên, cột mốc bản

Séo Hồ Thầu, xã Mồ Sì San, huyện Phong Thổ;

20. Ông Chẻo Chỉn Lụ, Bản Lao Chải, xã Sì Lở Lầu, huyện Phong Thổ./.

		2020-04-22T15:31:43+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-22T21:36:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-22T21:36:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-22T21:36:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-22T21:36:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-22T21:36:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-22T21:37:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!